Cuenca, 4 de febrero del 2011 

Señor Econ. 

RENE BUENO E. 
INTENDENTE DE COMPAÑIAS DEL AUSTRO 

Ciudad. 

Econ. Bueno 

Para fines legales pertinentes, me es grato poner en su conocimiento 

que el SR. JOSE DAVID CHICA VERA C.1.010201190-5 ha procedido a vender 

Cuatrocientas siete (407) acciones por el valor de CUATRO CENTAVOS de 

dólares de los Estados Unidos de Norteamérica, a favor del SR. OSCAR 

NILO CALDAS GUZÑAY C.1.010342302-6 

Transacción en virtud de lo cual el SR. JOSE DAVID CHICA VERA deja 
de ser accionista de la Compañía Supertaxis Ricaurte S.A.;